
Uchwała nr 560/XXlll/2004 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 14 października 2004 r. 

w sprawie skargi Pani G--------- M----------- dotyczącej nie przydzielenia 
mieszkania komunalnego przez Prezydenta Miasta Lublin. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z póżn. 
zmianami) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada 
Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani G--------- M-----------
zamieszkałej w Lublinie przy ul. --------- ---/--- w sprawie nie przydzielenia 
mieszkania komunalnego z zasobów gminy Lublin przez Prezydenta 
Miasta Lublin. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miasta

(Ur-� V/. 
, �bigniew f1argoński



2 

Załącznik 
do uchwały nr 560/XXlll/2004 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 14 października 2004 r. 

W dniu 6 września 2004 r. za pośrednictwem Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów wpłynęła do Biura Rady Miasta Lublin skarga Pani G--------- 
M----------- w sprawie nie przydzielenia mieszkania komunalnego w Lublinie. 

Starania o poprawę warunków mieszkaniowych Pani G--------- M----------- 
rozpoczęła w dniu 19 lipca 1994 r. Od chwili złożenia wniosku o przydział 
lokalu do marca 2001 r. W/w nie spełniała kryterium dochodowego 
uprawniającego do uzyskania mieszkania komunalnego. W związku 
z powyższym sprawa mieszkaniowa Pani M---------- w podanym wyżej okresie 
nie mogla być rozpatrywana przez Społeczną Komisję Mieszkaniową podczas 
opracowywania wykazów osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu 
lokalu mieszkalnego lub socjalnego. 

Po uaktualnieniu danych dot. sytuacji materialnej w marcu 2001 r. 
Zainteresowana została poinformowana o spełnianiu kryteriów uprawniających 
do ubiegania się o lokal mieszkalny. W latach 2001 - 2004 nie był 
opracowywany przez gminę Lublin wykaz osób zakwalifikowanych do 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego. Prace nad sporządzeniem 
projektu nowego wykazu rozpoczęto w roku bieżącym. Podczas jego 
opracowywania Społeczna Komisja Mieszkaniowa rozpatruje sprawy osób, 
które starania o poprawę warunków mieszkaniowych rozpoczęły w latach 
1982-1996, tym samym sprawa mieszkaniowa Pani G--------- M----------- będzie 
również wnikliwie rozpatrywana podczas prac nad projektem w/w wykazu. 

Aktualnie Komisja kontynuuje prace nad projektem wykazu. Z chwilą ich 
zakończenia o stanowisku Społecznej Komisji Mieszkaniowej Pani M---------- 
zostanie powiadomiona. 

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że skarga Pani G--------- 
M----------- jest bezzasadna. 

PRZEWODNICZĄCY RAD 'MIASTA 

3:J..3S" 

d · Zbignieuf".J,��oń:hY11 




